

Protokół V/2019
z V Sesji Rady Gminy Olsztyn w dniu 4 czerwca 2019 roku

Na V Sesji Rady Gminy Olsztyn w dniu 4 czerwca 2019 roku obecnych było 14 Radnych, co stanowi ustawowy skład Rady. Sesja rozpoczęła się o godz. 14.45 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy Olsztyn.

Lista obecności Radnych i zaproszonych Gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 1 Otwarcie obrad V Sesji Rady Gminy, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący otworzył V Sesję Rady Gminy Olsztyn, następnie przedstawił porządek obrad V Sesji Rady Gminy Olsztyn:

1. Otwarcie obrad V Sesji Rady Gminy, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniej sesji.
2. Powołanie komisji uchwał i wniosków.
3. Sprawozdanie z pracy Wójta od ostatniej sesji.
4. Debata nad raportem o stanie gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn wotum zaufania (projekt nr: V/55/19).
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok (projekt nr: V/56/19).
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok (projekt nr: V/57/19).
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/19 Rady Gminy Olsztyn z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olsztyn (projekt nr: V/58/19).
8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego w rejonie ulicy Południowej i Olsztyńskiej, w miejscowości Turów w gminie Olsztyn (projekt nr: V/59/19).
9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego przy ul. Szkolnej, w miejscowości Turów w gminie Olsztyn (projekt nr: V/60/19).
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Olsztyn (projekt nr: V/61/19).
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr: V/62/19).
12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (projekt nr: V/63/19).
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok (projekt nr: V/64/19).
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2025 (projekt nr: V/65/19).
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Olsztyn na lata 2019-2025 (projekt nr: V/66/19).

16. Interpelacje i zapytania radnych.
17. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
18. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski, oświadczenia radnych i komunikaty.
19. Zamknięcie obrad V Sesji Rady Gminy Olsztyn.

Przewodniczący zadał pytanie o uwagi do porządku obrad. Brak było uwag. Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie.

W związku z brakiem uwag i zastrzeżeń do protokołu z IV Sesji Rady Gminy Olsztyn, Radni przyjęli go bez odczytywania jednogłośnie w obecności – 15 Radnych.

Ad. 2. Powołanie komisji uchwał i wniosków

Przewodniczący do komisji zaproponował radnych: Przemysława Gorajka, Marcina Pocha Dariusza Góreckiego. Skład komisji w obecności 15 radnych powołano jednogłośnie.

Ad. 3. Sprawozdanie z pracy Wójta od ostatniej sesji

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Olsztyn w okresie międzysesyjnym od 14 maja 2019 roku do 4 czerwca 2019 roku przedstawił Wójt Tomasz Kucharski – sprawozdanie stanowi załącznik nr. 2. Nie było zapytań i uwag do przedstawionego sprawozdania.

Ad. 4. Debata nad raportem o stanie gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn wotum zaufania .

Przed przystąpieniem do głosowania nad projektem uchwały Raport o Stanie Gminy Olsztyn za 2018 rok omówiła z-ca wójta gminy Olsztyn, Małgorzata Haładyj. O godz. 15.05 radny Mirosław Flisowski opuścił salę sesyjną. Brak było pytań i uwag do przedstawionego raportu o stanie gminy. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn wotum zaufania została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak było uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok

Brak było zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/19 Rady Gminy Olsztyn z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olsztyn.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówiła z-ca wójta Gminy Olsztyn, Małgorzata Haładyj. Brak było uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/19 Rady Gminy Olsztyn z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olsztyn została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego w rejonie ulicy Południowej i Olsztyńskiej, w miejscowości Turów w gminie Olsztyn.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak było zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego w rejonie ulicy Południowej i Olsztyńskiej, w miejscowości Turów w gminie Olsztyn została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego przy ul. Szkolnej, w miejscowości Turów w gminie Olsztyn.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak było zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego przy ul. Szkolnej, w miejscowości Turów w gminie Olsztyn została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Olsztyn.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak było zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Olsztyn została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak było zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały przedstawił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak było zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przystąpiono do głosowania, z powodu chwilowego braku dostępu do internetu przeprowadzono tradycyjne głosowanie imienne. Uchwała w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały przedstawił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2025.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały przedstawił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. Brak zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2025 została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Olsztyn na lata 2019-2025.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały przedstawiła kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Irena Pluta. Brak zastrzeżeń i uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Olsztyn na lata 2019-2025 została podjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Ad. 16. Interpelacje i zapytania radnych
Brak interpelacji i zapytań radnych.

Ad. 17. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych
W wyniku braku interpelacji i zapytań radnych – brak odpowiedzi.

Ad. 18. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski, oświadczenia radnych i komunikaty.
Wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski podziękował za udzielenie wotum zaufania i absolutorium. Zaprosił na uroczystość w Miejscu Straceń w Olsztynie która odbędzie się w dniu 9 czerwca 2019 r.
Przewodniczący zapytał obecnych czy są jeszcze jakieś pytania oraz uwagi, brak było pytań i uwag.

Ad. 19. Zamknięcie obrad V Sesji Rady Gminy Olsztyn.
Przewodniczący o godz. 16.25 zamknął V Sesję Rady Gminy Olsztyn.

Protokolant
A. Migalska
Agnieszka Migalska

Przewodniczący
Rady Gminy Olsztyn
Janusz Konieczny
Janusz Konieczny